Porozumienie zawarto na okres od dnia 1 maja 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.”,; 

2) § 5 ust. 2 porozumienia, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dotację za realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Gorzyce zobowiązuje się przekazać 

Miastu Racibórz z góry w łącznej kwocie 57 256,10 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt sześć złotych 10/100), ustalonej w sposób opisany w ust. 1, płatnych w dwóch transzach: 

a) I transza w kwocie 35 756,10 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć złotych 

10/100) płatna w terminie do 30 maja 2023 r., 

b) II transza w kwocie 21 500,40 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 40/100) płatna 

w terminie do dnia 30 listopada 2023 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2023 r.